


2

Modèle simple échangeur de 80L à 200L

Modèle double échangeur de 160L à 200L

Trappe de visite

Sortie d'eau chaude sanitaire,
raccord R 1" mâle ou femelle

Entrée échangeur, raccord R1" femelle

Entrée circuit d'eau sanitaire,
raccord R 1" mâle ou femelle

Sortie échangeur, raccord R 1" femelle

Sortie boucle de recirculation,
raccord R 3/4" mâle ou femelle

Sortie échangeur, raccord R 1" femelle
Entrée échangeur, raccord R 1" femelle

Emplacement Sonde

Emplacement échangeur

Trappe de visite
Thermomètre

Sortie circuit d'eau chaude sanitaire ,
raccord 1" mâle ou femelle

Sortie boucle de recirculation, raccord 3/4"
mâle ou femelle

Entrée échangeur, raccord R 1" femelle

Emplacement Sonde

Sortie échangeur, raccord R 1" femelle

Entrée circuit d'eau sanitaire, raccord
R 1" mâle ou femelle

Les ballons simples et doubles échangeurs 
De 80 à 200 L



Trappe de visite

Boitier plastique

Sortie d'eau chaude sanitaire,
raccord R1" mâle

Sortie boucle de
 recirculation,

raccord 3/4" mâle

Entrée de
l'eau sanitaire,

raccord R1" mâle

Emplacement
sonde

-Entrée de
 l'échangeur,
raccord R1"

-Sortie de
l'échangeur,
raccord R1"

 femelle

Thermomètre

Emplacement
 sonde haute

Sortie d'eau chaude
sanitaire, raccord R 1" mâle

Thermomètre

Trappe de visite

Entrée boucle de recirculation,
raccord R 3/4" mâle

-Sortie de l'échangeur
du haut,

raccord R1" mâle

Entrée de
l'échangeur

du bas, raccord
R1" mâle

Sortie de
l'échangeur du bas,

raccord
R1" mâle

Entrée de
l'eau sanitaire,

raccord R1" mâle

Emplacement
sonde basse

Tableau
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Ballon combiné 800L/160L et 1000L/200L

Ballons  simple et double échangeur de 300L à 1000L
 Double échangeur de 300L à 1000L

Simple échangeur de 300L à 1000L

Modèle double échangeur de 300L à 1000L

Trappe de
visite

Sortie d'eau chaude sanitaire,
raccord R1/2" mâle

Emplacement
Sonde

Emplacement
sonde du ballon
combiné

-Entrée d'eau froide,
raccord R1/2"

Entrée d'eau chaude,
raccord R 1/2" mâle

Voie de retour
vers la chaudière,
raccord R 3/4" mâle

Entrée de l'échangeur,
raccord R1" femelle

Sortie de
l'échangeur,
raccord R1"
femelle

Voie de retour
vers la chaudière,
raccord 1" femelle,
3 voies de valves de connexion
(Heating boiler return line R 1" female
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F‹CHE TECHNIQUE DES BALLONS
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DIMENSIONS DES BALLONS 

Simple échangeur

1810
615
80

240
405
935

1260
1720

-
-

1”
1”

3/4”
105

Double échangeur

1810
615
80

240
405
935

1260
1720
1035
1260
1485

-
-

1”
1”

3/4”
119
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Trappe de
visite

Sortie d'eau chaude,
raccord R 1/2" mâle

Emplacement
sonde

Emplacement
sonde du ballon
combiné

Entrée d'eau froide,
raccord R 1/2"

Entrée d'eau
chaude, raccord
 R 1/2" mâle

Voie de retour
vers la chaudière,
raccord R 3/4" mâle

Entrée de
l'échangeur,
raccord R1"
femelle

Sortie de
l'échangeur,
raccord R1"
femelle

Voie de retour
vers la chaudière,
raccord 1" femelle, 3 voies de
soupape de connexion (
Heating boiler return line R 1" female
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DONNÉES TECHNIQUES DES BALLONS COMB‹NÉS

1050

1/2” 1/2”


